
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
107 
113 
106 
112 
103 
111 
110 

Name 
Jonas Müller 
Samuel Drews 
Yasmin Richert 
Eric Grosse 
Max Petschel 
Lilli Heinrich 
Finn-Lukas Kaiser 

Fabrikat 
Schulze Cross Kart 
Mandel Honda CB 500 
Schulze Crosskart 
Schulze Cross Kart 
Schulze Kawasaki 
Mandel Buggy 
Mandel AC Buggy 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Nuthe-Urstromtal 
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Kottmarsdorf 
DEU/ Löbau 

Bewerber 

ADAC Nord Baden e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

Beste Zeit 
40.961 
41.316 
41.476 
42.050 
43.083 
43.281 
44.217 

In Rd. 
5 
4 
4 
5 
3 
5 
2 

 

Gedruckt: 21.07.2018 11:35:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Freies Training Alle 

Freies Training 

Training gestartet um 11:26:48 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
113 
107 
106 
103 
110 
111 
112 

Name 
Samuel Drews 
Jonas Müller 
Yasmin Richert 
Max Petschel 
Finn-Lukas Kaiser 
Lilli Heinrich 
Eric Grosse 

Fabrikat 
Mandel Honda CB 500 
Schulze Cross Kart 
Schulze Crosskart 
Schulze Kawasaki 
Mandel AC Buggy 
Mandel Buggy 
Schulze Cross Kart 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Löbau 
DEU/ Kottmarsdorf 
DEU/ Nuthe-Urstromtal 

Bewerber 
ADAC Nord Baden e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

Beste Zeit 
38.203 
38.677 
39.042 
39.225 
40.067 
41.283 
50.317 

In Rd. 
3 
2 
3 
2 
4 
2 
1 

 

Gedruckt: 21.07.2018 15:16:23 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:08:20 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(113) Samuel Drews 

1 

2 

3 

4 

(107) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

(103) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

(110) Finn-Lukas Kaiser 

1 

2 

3 

4 

(111) Lilli Heinrich 

1 

2 

3 

4 

(112) Eric Grosse 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.384 

39.378 

38.203 

39.465 

39.533 

38.677 

38.949 

38.732 

40.366 

39.436 

39.042 

39.104 

40.712 

39.225 

40.570 

44.170 

41.837 

40.773 

40.901 

40.067 

42.317 

41.283 

42.097 

44.355 

50.317 

57.467 

55.196 

Diff. 

+1.181 

+1.175 

+1.262 

+0.856 

+0.272 

+0.055 

+1.324 

+0.394 

+0.062 

+1.487 

+1.345 

+4.945 

+1.770 

+0.706 

+0.834 

+1.034 

+0.814 

+3.072 

+7.150 

+4.879 

Tageszeit 

15:13:41.339 

15:14:20.717 

15:14:58.920 

15:15:38.385 

15:09:28.739 

15:10:07.416 

15:10:46.365 

15:11:25.097 

15:09:22.501 

15:10:01.937 

15:10:40.979 

15:11:20.083 

15:09:15.620 

15:09:54.845 

15:10:35.415 

15:11:19.585 

15:09:41.163 

15:10:21.936 

15:11:02.837 

15:11:42.904 

15:13:24.028 

15:14:05.311 

15:14:47.408 

15:15:31.763 

15:13:41.238 

15:14:38.705 

15:15:33.901 

Gedruckt: 21.07.2018 15:16:46 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:08:20 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:30 



POLE POSITION

 1 1
113 Samuel Drews

38.203

 1 2
107 Jonas Müller

38.677

 1 3
106 Yasmin Richert

39.042

 2 4
103 Max Petschel

39.225

 2 5
110 Finn-Lukas Kaiser

40.067

 3 6
111 Lilli Heinrich

41.283

 3 7
112 Eric Grosse

50.317

Gedruckt: 21.07.2018 15:17:01 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
107 
113 
106 
110 
103 
111 
112 

Name 
Jonas Müller 
Samuel Drews 
Yasmin Richert 
Finn-Lukas Kaiser 
Max Petschel 
Lilli Heinrich 
Eric Grosse 

Bewerber 

ADAC Nord Baden 

ADAC Sachsen e.V

Fabrikat 
Schulze Cross Ka
Mandel Honda C
Schulze Crosskar
Mandel AC Buggy
Schulze Kawasak
Mandel Buggy 
Schulze Cross Ka

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Löbau 
DEU/ Frankentha
DEU/ Kottmarsdo
DEU/ Nuthe-Urstr

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:53.698 
3:57.452 
3:59.290 
4:05.714 
4:19.750 
4:22.283 
4:31.777 

Beste Zeit 
37.935 
38.245 
38.508 
39.174 
41.043 
41.871 
43.592 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 
3.754 

Ø km/h 
79,487 

Beste Rundenzeit 
37.935 

km/h 
81,613 

Beste Runde von 
107 - Jonas Müller 

Gedruckt: 21.07.2018 18:33:22 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:28:15 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(107) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(113) Samuel Drews 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(110) Finn-Lukas Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(103) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(111) Lilli Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(112) Eric Grosse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.914 

38.555 

37.935 

38.409 

38.179 

38.671 

40.716 

39.030 

39.194 

38.245 

38.785 

38.275 

40.451 

39.022 

38.508 

38.603 

40.681 

38.825 

41.989 

41.524 

39.174 

39.760 

39.819 

39.426 

41.350 

42.096 

41.680 

47.983 

41.474 

41.043 

45.036 

43.510 

42.839 

42.349 

41.871 

42.057 

45.776 

45.361 

43.892 

44.429 

43.606 

43.592 

Diff. 

+0.979 

+0.620 

+0.474 

+0.244 

+0.736 

+2.471 

+0.785 

+0.949 

+0.540 

+0.030 

+1.943 

+0.514 

+0.095 

+2.173 

+0.317 

+2.815 

+2.350 

+0.586 

+0.645 

+0.252 

+0.307 

+1.053 

+0.637 

+6.940 

+0.431 

+3.165 

+1.639 

+0.968 

+0.478 

+0.186 

+2.184 

+1.769 

+0.300 

+0.837 

+0.014 

Tageszeit 

18:28:57.787 

18:29:36.342 

18:30:14.277 

18:30:52.686 

18:31:30.865 

18:32:09.536 

18:28:59.761 

18:29:38.791 

18:30:17.985 

18:30:56.230 

18:31:35.015 

18:32:13.290 

18:28:59.489 

18:29:38.511 

18:30:17.019 

18:30:55.622 

18:31:36.303 

18:32:15.128 

18:29:01.849 

18:29:43.373 

18:30:22.547 

18:31:02.307 

18:31:42.126 

18:32:21.552 

18:29:01.312 

18:29:43.408 

18:30:25.088 

18:31:13.071 

18:31:54.545 

18:32:35.588 

18:29:05.495 

18:29:49.005 

18:30:31.844 

18:31:14.193 

18:31:56.064 

18:32:38.121 

18:29:06.735 

18:29:52.096 

18:30:35.988 

18:31:20.417 

18:32:04.023 

18:32:47.615 

Gedruckt: 21.07.2018 18:33:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:28:15 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:30 



POLE POSITION

 1 1
107 Jonas Müller 1 2

113 Samuel Drews
 1 3

106 Yasmin Richert

 2 4
110 Finn-Lukas Kaiser 2 5

103 Max Petschel

 3 6
111 Lilli Heinrich 3 7

112 Eric Grosse

Gedruckt: 21.07.2018 18:34:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
113 
107 
106 
103 
110 
112 
111 

Name 
Samuel Drews 
Jonas Müller 
Yasmin Richert 
Max Petschel 
Finn-Lukas Kaiser 
Eric Grosse 
Lilli Heinrich 

Bewerber 
ADAC Nord Baden 

ADAC Sachsen e.V

Fabrikat 
Mandel Honda C
Schulze Cross Ka
Schulze Crosskar
Schulze Kawasak
Mandel AC Buggy
Schulze Cross Ka
Mandel Buggy 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Frankentha
DEU/ Löbau 
DEU/ Nuthe-Urstr
DEU/ Kottmarsdo

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:59.963 
4:03.618 
4:07.158 
4:10.811 
4:11.143 
4:17.635 
4:19.037 

Beste Zeit 
38.732 
38.744 
39.820 
40.177 
40.383 
40.536 
41.715 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

Vorsprung 
3.655 

Ø km/h 
77,412 

Beste Rundenzeit 
38.732 

km/h 
79,934 

Beste Runde von 
113 - Samuel Drews 

Gedruckt: 22.07.2018 08:16:18 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:11:34 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(113) Samuel Drews 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(107) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(103) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(110) Finn-Lukas Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(112) Eric Grosse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(111) Lilli Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

39.975 

41.716 

39.127 

38.732 

39.051 

38.801 

40.936 

39.931 

39.204 

38.894 

43.262 

38.744 

42.663 

41.192 

40.227 

40.375 

40.115 

39.820 

43.141 

41.238 

40.676 

40.177 

41.274 

40.817 

42.559 

41.305 

40.383 

41.970 

41.079 

40.586 

44.097 

42.768 

41.635 

41.973 

42.342 

40.536 

44.283 

42.510 

41.715 

42.170 

42.371 

42.105 

Diff. 

+1.243 

+2.984 

+0.395 

+0.319 

+0.069 

+2.192 

+1.187 

+0.460 

+0.150 

+4.518 

+2.843 

+1.372 

+0.407 

+0.555 

+0.295 

+2.964 

+1.061 

+0.499 

+1.097 

+0.640 

+2.176 

+0.922 

+1.587 

+0.696 

+0.203 

+3.561 

+2.232 

+1.099 

+1.437 

+1.806 

+2.568 

+0.795 

+0.455 

+0.656 

+0.390 

Tageszeit 

8:12:16.551 

8:12:58.267 

8:13:37.394 

8:14:16.126 

8:14:55.177 

8:15:33.978 

8:12:17.598 

8:12:57.529 

8:13:36.733 

8:14:15.627 

8:14:58.889 

8:15:37.633 

8:12:19.444 

8:13:00.636 

8:13:40.863 

8:14:21.238 

8:15:01.353 

8:15:41.173 

8:12:20.644 

8:13:01.882 

8:13:42.558 

8:14:22.735 

8:15:04.009 

8:15:44.826 

8:12:19.835 

8:13:01.140 

8:13:41.523 

8:14:23.493 

8:15:04.572 

8:15:45.158 

8:12:22.396 

8:13:05.164 

8:13:46.799 

8:14:28.772 

8:15:11.114 

8:15:51.650 

8:12:22.181 

8:13:04.691 

8:13:46.406 

8:14:28.576 

8:15:10.947 

8:15:53.052 

Gedruckt: 22.07.2018 08:16:36 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:11:34 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 08:00 



POLE POSITION

 1 1
113 Samuel Drews 1 2

107 Jonas Müller
 1 3

106 Yasmin Richert

 2 4
103 Max Petschel 2 5

110 Finn-Lukas Kaiser

 3 6
112 Eric Grosse 3 7

111 Lilli Heinrich

Gedruckt: 22.07.2018 08:16:51 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 13:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
107 
113 
106 
110 
103 

112 
111 

Name 
Jonas Müller 
Samuel Drews 
Yasmin Richert 
Finn-Lukas Kaiser 
Max Petschel 

Eric Grosse 
Lilli Heinrich 

Bewerber 

ADAC Nord Baden 

ADAC Sachsen e.V

Fabrikat 
Schulze Cross Ka
Mandel Honda C
Schulze Crosskar
Mandel AC Buggy
Schulze Kawasak

Schulze Cross Ka
Mandel Buggy 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Löbau 
DEU/ Frankentha

DEU/ Nuthe-Urstr
DEU/ Kottmarsdo

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:54.698 
3:55.931 
4:03.000 
4:03.471 
4:08.586 

Beste Zeit 
37.990 
38.325 
39.591 
39.402 
39.917 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 
15 

 

Vorsprung 
1.233 

Ø km/h 
79,149 

Beste Rundenzeit 
37.990 

km/h 
81,495 

Beste Runde von 
107 - Jonas Müller 

Gedruckt: 22.07.2018 12:47:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:43:24 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(107) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(113) Samuel Drews 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(110) Finn-Lukas Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(103) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

38.841 

38.454 

38.702 

39.183 

38.879 

37.990 

39.032 

38.325 

38.714 

39.089 

38.664 

39.145 

39.737 

39.898 

40.411 

39.591 

40.485 

39.906 

41.796 

39.402 

39.527 

39.737 

39.634 

40.019 

42.528 

41.402 

40.298 

40.066 

40.854 

39.917 

Diff. 

+0.851 

+0.464 

+0.712 

+1.193 

+0.889 

+0.707 

+0.389 

+0.764 

+0.339 

+0.820 

+0.146 

+0.307 

+0.820 

+0.894 

+0.315 

+2.394 

+0.125 

+0.335 

+0.232 

+0.617 

+2.611 

+1.485 

+0.381 

+0.149 

+0.937 

Tageszeit 

12:44:06.354 

12:44:44.808 

12:45:23.510 

12:46:02.693 

12:46:41.572 

12:47:19.562 

12:44:06.858 

12:44:45.183 

12:45:23.897 

12:46:02.986 

12:46:41.650 

12:47:20.795 

12:44:07.573 

12:44:47.471 

12:45:27.882 

12:46:07.473 

12:46:47.958 

12:47:27.864 

12:44:10.016 

12:44:49.418 

12:45:28.945 

12:46:08.682 

12:46:48.316 

12:47:28.335 

12:44:10.913 

12:44:52.315 

12:45:32.613 

12:46:12.679 

12:46:53.533 

12:47:33.450 

Gedruckt: 22.07.2018 12:48:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:43:24 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:30 



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018
Klasse 1A Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  22.07.2018 12:48 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 2 1

3:53.698 4:03.618 3:54.698
2 1 2

3:57.452 3:59.963 3:55.931
3 3 3

3:59 290 4:07 158 4:03 000

1 107 Jonas Müller 2
Schulze Cross Kart

NCP1189331

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 113
NCP1188709

Schulze Crosskart

Mandel Honda CB 500

3 106 Yasmin Richert
NCP1169005

Samuel Drews

6

3

3:59.290 4:07.158 4:03.000
4 5 4

4:05.714 4:11.143 4:03.471
5 4 5

4:19.750 4:10.811 4:08.586
7 6 15

4:31.777 4:17.635 no time

5 103 Max Petschel
NCP1174027

Schulze Kawasaki

4 110
NC1184388

Mandel AC Buggy
NCP1169005

6 112
NCP1156096

Schulze Cross Kart

Finn‐Lukas Kaiser

Eric Grosse

9

8

13

6 7 15
4:22.283 4:19.037 no time

Mandel Buggy
7 111 Lilli Heinrich

NC1190863
13

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 12:48 Aushangzeit:



44. Daubaner Autocross DACM 21. & 22. Juli 2018

Klasse 1A Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  22.07.2018 12:49 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 2 1

3:53.698 4:03.618 3:54.698
2 1 2

3:57.452 3:59.963 3:55.931
3 3 3

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 107 Jonas Müller

2 113 Samuel Drews
NCP1188709

3 106 Yasmin Richert

4

Mandel Honda CB 500

Schulze Crosskart

NCP1189331
Schulze Cross Kart

5

9
3 3 3

3:59.290 4:07.158 4:03.000
4 5 4

4:05.714 4:11.143 4:03.471
5 4 5

4:19.750 4:10.811 4:08.586
7 6 15

4:31 777 4:17 635 no time

13

3 106 Yasmin Richert
NCP1169005

9

4 110 Finn‐Lukas Kaiser
NC1184388

5 103 Max Petschel
NCP1174027

Schulze Kawasaki

Mandel AC Buggy

14

286 112 Eric Grosse
NCP1156096

Schulze Cross Kart
4:31.777 4:17.635 no time

6 7 15
4:22.283 4:19.037 no time

28

NCP1156096

7 111 Lilli Heinrich
Mandel Buggy
NC1190863

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Holger Diebel Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 179/18

gedruckt  22.07.2018 12:49 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
107 Jonas Müller 1 2

113 Samuel Drews
 1 3

106 Yasmin Richert

 2 4
110 Finn-Lukas Kaiser 2 5

103 Max Petschel

 3 6
112 Eric Grosse 3 7

111 Lilli Heinrich

Gedruckt: 22.07.2018 12:49:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 179/18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
113 
107 
106 
103 
111 
110 

112 

Name 
Samuel Drews 
Jonas Müller 
Yasmin Richert 
Max Petschel 
Lilli Heinrich 
Finn-Lukas Kaiser 

Eric Grosse 

Bewerber 
ADAC Nord Baden 

ADAC Sachsen e.V

Fabrikat 
Mandel Honda C
Schulze Cross Ka
Schulze Crosskar
Schulze Kawasak
Mandel Buggy 
Mandel AC Buggy

Schulze Cross Ka

Nat./ Wohnort 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Frankentha
DEU/ Kottmarsdo
DEU/ Löbau 

DEU/ Nuthe-Urstr

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
2 

Gesamtzeit 
5:12.575 
5:13.779 
5:21.112 
5:35.310 
5:45.596 
1:24.177 

Beste Zeit 
38.364 
38.290 
38.937 
40.868 
41.073 
39.712 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 
1.204 

Ø km/h 
79,239 

Beste Rundenzeit 
38.290 

km/h 
80,857 

Beste Runde von 
107 - Jonas Müller 

Gedruckt: 22.07.2018 14:52:41 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:46:38 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(113) Samuel Drews 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(107) Jonas Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(106) Yasmin Richert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(103) Max Petschel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(111) Lilli Heinrich 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(110) Finn-Lukas Kaiser 

1 

2 

Rundenzeit 

38.713 

38.364 

38.695 

38.690 

38.374 

39.002 

38.724 

39.005 

39.525 

38.290 

38.536 

39.265 

39.345 

38.544 

38.547 

38.633 

40.670 

39.236 

38.937 

40.922 

40.334 

39.133 

39.375 

39.185 

41.291 

41.118 

42.023 

42.088 

41.582 

41.622 

40.868 

40.906 

44.257 

41.073 

42.694 

42.780 

42.410 

42.614 

41.869 

43.595 

40.895 

39.712 

Diff. 

+0.349 

+0.331 

+0.326 

+0.010 

+0.638 

+0.360 

+0.641 

+1.235 

+0.246 

+0.975 

+1.055 

+0.254 

+0.257 

+0.343 

+1.733 

+0.299 

+1.985 

+1.397 

+0.196 

+0.438 

+0.248 

+0.423 

+0.250 

+1.155 

+1.220 

+0.714 

+0.754 

+0.038 

+3.184 

+1.621 

+1.707 

+1.337 

+1.541 

+0.796 

+2.522 

+1.183 

Tageszeit 

14:47:20.564 

14:47:58.928 

14:48:37.623 

14:49:16.313 

14:49:54.687 

14:50:33.689 

14:51:12.413 

14:51:51.418 

14:47:21.462 

14:47:59.752 

14:48:38.288 

14:49:17.553 

14:49:56.898 

14:50:35.442 

14:51:13.989 

14:51:52.622 

14:47:22.833 

14:48:02.069 

14:48:41.006 

14:49:21.928 

14:50:02.262 

14:50:41.395 

14:51:20.770 

14:51:59.955 

14:47:23.946 

14:48:05.064 

14:48:47.087 

14:49:29.175 

14:50:10.757 

14:50:52.379 

14:51:33.247 

14:52:14.153 

14:47:27.404 

14:48:08.477 

14:48:51.171 

14:49:33.951 

14:50:16.361 

14:50:58.975 

14:51:40.844 

14:52:24.439 

14:47:23.308 

14:48:03.020 

Gedruckt: 22.07.2018 14:53:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:   
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:46:38 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
113 
107 
106 
103 
111 
110 
112 

Name 
Samuel Drews 
Jonas Müller 
Yasmin Richert 
Max Petschel 
Lilli Heinrich 
Finn-Lukas Kaiser 
Eric Grosse 

Bewerber 
ADAC Nord Baden e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Leonberg 
DEU/ Hemhofen 
DEU/ Pennewitz 
DEU/ Frankenthal 
DEU/ Kottmarsdorf 
DEU/ Löbau 
DEU/ Nuthe-Urstrom

Lizenz 
NCP1188709 
NCP1189331 
NCP1169005 
NCP1174027 
NC1190863 
NC1184388 
NCP1156096 

 

Vorsprung 
1.204 

Ø km/h 
79,239 

Beste Rundenzeit 
38.290 

km/h 
80,857 

Beste Runde von 
107 - Jonas Müller 
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44. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 1A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:46:38 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 14:30 
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